

## **Hotel Juelsminde Strand af 1.7.2015 ApS**

Vejlevej 3  
7130 Juelsminde  
CVR-nr. 36951648

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Steen Sophus Falck

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Hotel Juelsminde Strand af 1.7.2015 ApS  
Vejlevej 3  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36951648  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Erik Steen Sophus Falck, formand  
Thor Nguyen Pedersen  
John Eigil Olsdorf

### **Direktion**

Thor Nguyen Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Juelsminde Strand.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 414 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.628.203</b>	<b>4.261.971</b>
Personaleomkostninger	2	(4.884.273)	(4.589.461)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(214.977)</u>	<u>(174.059)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(471.047)</b>	<b>(501.549)</b>
Andre finansielle indtægter	4	10.368	15.550
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(68.939)</u>	<u>(68.149)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(529.618)</b>	<b>(554.148)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>115.408</u>	<u>121.913</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(414.210)</u></b>	<b><u>(432.235)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(414.210)</u>	<u>(432.235)</u>
		<b><u>(414.210)</u></b>	<b><u>(432.235)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.619.829	1.661.459
Indretning af lejede lokaler		57.202	22.176
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>1.677.031</u></b>	<b><u>1.683.635</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.677.031</u></b>	<b><u>1.683.635</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		129.486	111.137
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>129.486</u></b>	<b><u>111.137</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		805.047	451.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		983.619	112.299
Andre tilgodehavender		73.969	100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.158	83.620
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.018.793</u></b>	<b><u>647.614</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>142.156</u></b>	<b><u>23.928</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.290.435</u></b>	<b><u>782.679</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>3.967.466</u></b>	<b><u>2.466.314</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.509.904)	(1.095.694)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.459.904)</b>	<b>(1.045.694)</b>
Udskudt skat		90.641	49.891
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>90.641</b>	<b>49.891</b>
Bankgæld		0	107.266
Modtagne forudbetalinger fra kunder		387.143	243.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		762.408	499.364
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.644.292	2.160.978
Anden gæld		542.886	451.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.336.729</b>	<b>3.462.117</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.336.729</b>	<b>3.462.117</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.967.466</b>	<b>2.466.314</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Koncernforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(1.095.694)	(1.045.694)
Årets resultat	0	(414.210)	(414.210)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.509.904)</b>	<b>(1.459.904)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.376.691	4.162.925
Pensioner	341.166	267.636
Andre omkostninger til social sikring	166.416	158.900
	<b>4.884.273</b>	<b>4.589.461</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>13</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	214.977	174.059
	<b>214.977</b>	<b>174.059</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.368	15.550
	<b>10.368</b>	<b>15.550</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	55.092	57.850
Renteomkostninger i øvrigt	13.847	10.299
	<b>68.939</b>	<b>68.149</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(156.158)	(83.620)
Ændring af udskudt skat	40.750	(38.293)
	<b>(115.408)</b>	<b>(121.913)</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.863.946	27.154
Tilgange	158.834	49.539
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.022.780</b>	<b>76.693</b>
Af- og nedskrivninger primo	(202.487)	(4.978)
Årets afskrivninger	(200.464)	(14.513)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(402.951)</b>	<b>(19.491)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.619.829</b>	<b>57.202</b>

### 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
